
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від  23 лютого 2023 р.           Стрий № 1629

Про передачу комунальному 
некомерційному підприємству 
«Стрийський центр первинної медико-
санітарної допомоги» Стрийської міської 
ради комунальногомайна з балансу 
управління культури, молоді та спорту 
Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області
на праві оперативного управління

Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 
«Стрийський центр первинної медико-санітарної допомоги» щодо 
передачічастини нежитлового приміщення по вул. Т. Шевченка, 7, у смт. 
Дашава,погодження управління культури, молоді та спорту Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської області щодо безкоштовної 
передачі на праві оперативного управління частини нежитлового приміщення 
по вул. Т. Шевченка, 7, у смт. Дашава,керуючись п. 31 ст. 26, ст. 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету 
Міністрів України № 1482 від 21.09.1998р. «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», 

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Передати безкоштовно з балансу управління культури, молоді та 
спортуСтрийської міської ради Стрийського району Львівської 
областічастину нежитловихприміщень №2,3,4,5,6,7,10,35,36,42,43,44, 
загальною площею 124,3 кв.м, які розташовані за адресою: вул. Т. Шевченка, 
7 у смт. Дашавана баланс комунального некомерційного підприємства 
«Стрийський центр первинної медико-санітарної допомоги» Стрийської 
міської ради на праві оперативного управління.

2. Доручити управлінню комунальним майном Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області (В. ЗУБРИЦЬКИЙ) підготувати 
договір на закріплення комунального нерухомого майна за комунальним 
некомерційним підприємством «Стрийський центр первинної медико-



санітарної допомоги» Стрийської міської ради на праві оперативного 
управління для підписання. 

3. Виконуючому обов’язки директора комунального некомерційного 
підприємства «Стрийський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Стрийської міської ради (С. КАРМАН) забезпечити належний облік, 
обслуговування та утримання закріпленого комунального нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови (М.ЖУРАВЧАК), комісію з питань житлово-комунального 
господарства, комунального майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери 
послуг, з питань житлової політики та енергозбереження (О. ЙОСИПЧУК).

Міський голова                                                               Олег КАНІВЕЦЬ


